
1 DAFTAR WISUDAWAN/TI  

No NIM Nama Wisudawan
Tanggal 

Lulus
Lama Studi IPK Prediket Lulus

Nomor Ijazah Universitas 
Andalas

Nomor Ijazah 
Nasional 
(NINA)

Program Studi
Jenis 

Kelamin

1 1511511005 Awal Afif 2022-06-29 7 Tahun 0 Bulan 3.10 Sangat Memuaskan 138372/0122/F.33/S1/2022
5620120220004
52

Teknik Komputer L

2 1611513014 Feisal Hasan Alhabib 2022-08-22 5 Tahun 6 Bulan 3.18 Sangat Memuaskan 138375/0122/F.33/S1/2022
5620120220004
83

Teknik Komputer L

3 1611512010 Ramon Luthvi Destria 2022-08-30 6 Tahun 1 Bulan 3.14 Sangat Memuaskan 138374/0122/F.33/S1/2022
5620120220004
76

Teknik Komputer L

4 1811512006 Sherina Aulia Mufita Toza 2022-09-01 4 Tahun 2 Bulan 3.71 Dengan Pujian 138378/0122/F.33/S1/2022
5620120220005
13

Teknik Komputer P

5 1811512010 Tesa Ananda Syafri 2022-09-01 4 Tahun 2 Bulan 3.71 Dengan Pujian 138379/0122/F.33/S1/2022
5620120220005
20

Teknik Komputer P

6 1811513013 Sandre Amririza 2022-09-02 4 Tahun 2 Bulan 3.59 Dengan Pujian 138382/0122/F.33/S1/2022
5620120220005
51

Teknik Komputer L

7 1811511010 Yuni Anggraini 2022-09-02 4 Tahun 4 Bulan 3.72 Dengan Pujian 138377/0122/F.33/S1/2022
5620120220005
06

Teknik Komputer P

8 1511512019 Alwizar 2022-09-29 7 Tahun 2 Bulan 3.16 Sangat Memuaskan 138373/0122/F.33/S1/2022
5620120220004
69

Teknik Komputer L

9 1811511007 Gian Noval Havillah 2022-10-03 4 Tahun 6 Bulan 3.48 Sangat Memuaskan 138376/0122/F.33/S1/2022
5620120220004
90

Teknik Komputer L

10 1811512019 Muhammad Fikri 2022-10-05 4 Tahun 3 Bulan 3.27 Sangat Memuaskan 138380/0122/F.33/S1/2022
5620120220005
37

Teknik Komputer L

11 1811512032 Pungky Irlan Hidayat 2022-10-05 4 Tahun 3 Bulan 3.79 Dengan Pujian 138381/0122/F.33/S1/2022
5620120220005
44

Teknik Komputer L

12 1511522002 Ivan Hasali 2022-07-27 7 Tahun 0 Bulan 3.13 Sangat Memuaskan 138383/0122/F.33/S1/2022
5720120220001
76

Sistem Informasi L

13 1811522001 Velia Andrini Fahira 2022-08-26 4 Tahun 1 Bulan 3.71 Dengan Pujian 138395/0122/F.33/S1/2022
5720120220002
99

Sistem Informasi P

14 1711522017 Alfarizi 2022-08-31 5 Tahun 2 Bulan 3.35 Sangat Memuaskan 138392/0122/F.33/S1/2022
5720120220002
68

Sistem Informasi L

15 1811521014 Nadya Melanie Ragita Azahari 2022-09-02 4 Tahun 4 Bulan 3.59 Sangat Memuaskan 138394/0122/F.33/S1/2022
5720120220002
82

Sistem Informasi P
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16 1811522012 Rifa Maulina 2022-09-05 4 Tahun 2 Bulan 3.72 Sangat Memuaskan 138396/0122/F.33/S1/2022
5720120220003
05

Sistem Informasi P

17 1811522019 Difah Alferina Putri 2022-09-29 4 Tahun 2 Bulan 3.57 Sangat Memuaskan 138397/0122/F.33/S1/2022
5720120220003
12

Sistem Informasi P

18 1511522027 Khairul Fadli 2022-09-22 7 Tahun 2 Bulan 3.21 Sangat Memuaskan 138386/0122/F.33/S1/2022
5720120220002
06

Sistem Informasi L

19 1711522005 Haris Ikhsan Arfi 2022-09-23 5 Tahun 3 Bulan 3.47 Sangat Memuaskan 138389/0122/F.33/S1/2022
5720120220002
37

Sistem Informasi L

20 1711521016 Ananda Mardhatillah 2022-09-23 5 Tahun 4 Bulan 3.45 Sangat Memuaskan 138388/0122/F.33/S1/2022
5720120220002
20

Sistem Informasi L

21 1711522011 Siti Hilda Fhadilla 2022-09-29 5 Tahun 3 Bulan 3.42 Sangat Memuaskan 138391/0122/F.33/S1/2022
5720120220002
51

Sistem Informasi P

22 1711522010 Az Zahra Faradisi 2022-10-10 5 Tahun 4 Bulan 3.50 Sangat Memuaskan 138390/0122/F.33/S1/2022
5720120220002
44

Sistem Informasi P

23 1811523007 Muhammad Iqbal Mubarak 2022-10-07 4 Tahun 3 Bulan 3.67 Sangat Memuaskan 138399/0122/F.33/S1/2022
5720120220003
36

Sistem Informasi L

24 1611522001 Aditya Warman 2022-10-14 6 Tahun 3 Bulan 3.27 Sangat Memuaskan 138387/0122/F.33/S1/2022
5720120220002
13

Sistem Informasi L

25 1511522020 Ferina Dwi Fitri 2022-10-14 7 Tahun 3 Bulan 3.52 Sangat Memuaskan 138385/0122/F.33/S1/2022
5720120220001
90

Sistem Informasi P

26 1811522021 Naufal Fadilan 2022-10-18 4 Tahun 3 Bulan 3.51 Sangat Memuaskan 138398/0122/F.33/S1/2022
5720120220003
29

Sistem Informasi L

27 1811521005 Nesvi Ramahdani 2022-10-19 4 Tahun 5 Bulan 3.70 Dengan Pujian 138393/0122/F.33/S1/2022
5720120220002
75

Sistem Informasi P

28 1511522009 Ade Indra 2022-10-20 7 Tahun 3 Bulan 3.02 Sangat Memuaskan 138384/0122/F.33/S1/2022
5720120220001
83

Sistem Informasi L
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A Teknik Komputer

No NIM Nama Wisudawan
Tanggal 

Lulus
Lama Studi IPK Prediket Lulus

1 1511511005 Awal Afif 2022-06-29 7 Tahun 0 Bulan 3.10 Sangat Memuaskan
Nefy Puteri Novani, 
MT

2 1611513014 Feisal Hasan Alhabib 2022-08-22 5 Tahun 6 Bulan 3.18 Sangat Memuaskan Dodon Yendri, M.Kom
Nefy Puteri 
Novani, MT

3 1611512010 Ramon Luthvi Destria 2022-08-30 6 Tahun 1 Bulan 3.14 Sangat Memuaskan
Ir. Werman Kasoep, 
M.Kom

Rifki 
Suwandi, 

MT

4 1811512006 Sherina Aulia Mufita Toza 2022-09-01 4 Tahun 2 Bulan 3.71 Dengan Pujian Dodon Yendri, M.Kom

5 1811512010 Tesa Ananda Syafri 2022-09-01 4 Tahun 2 Bulan 3.71 Dengan Pujian
Dr. Eng Rian Ferdian, 
MT

Dodon 
Yendri, 
M.Kom

6 1811513013 Sandre Amririza 2022-09-02 4 Tahun 2 Bulan 3.59 Dengan Pujian
Dr. Eng Budi 
Rahmadya

Nefy Puteri 
Novani, MT

7 1811511010 Yuni Anggraini 2022-09-02 4 Tahun 4 Bulan 3.72 Dengan Pujian
Dr. Eng Rian Ferdian, 
MT

Dodon 
Yendri, 
M.Kom

8 1511512019 Alwizar 2022-09-29 7 Tahun 2 Bulan 3.16 Sangat Memuaskan Dr. Eng Tati Erlina

9 1811511007 Gian Noval Havillah 2022-10-03 4 Tahun 6 Bulan 3.48 Sangat Memuaskan Dodon Yendri, M.Kom
Desta 

Yolanda MT

10 1811512019 Muhammad Fikri 2022-10-05 4 Tahun 3 Bulan 3.27 Sangat Memuaskan Dr. Eng Tati Erlina 

11 1811512032 Pungky Irlan Hidayat 2022-10-05 4 Tahun 3 Bulan 3.79 Dengan Pujian
Dr. Eng Budi 
Rahmadya 

Rifki 
Suwandi, 

MT

Rancang Bangun Sistem Monitoring Pengunjung 
Toko Dengan Algoritma Yolo Berbasis  Single 
Board Computer

Rancang Bangun Sistem Pengawasan 
Pemakaian Alat Pelindung Diri berbasis Single 
Board Computer

REKAPITULASI WISUDA PER JURUSAN 

Judul Skirpsi Dosen Pembimbing I dan II

Prototipe Sistem Monitoring Bahan Bakar 
Generator Set (Genset) pada Base Transceiver 
Station (BTS)

Sistem Kontrol Pemberian Pakan Ternak Lele 
Berbasis Android

Prototipe Sistem Monitoring Suhu dan 
Kelembapan Pada Kumbung Jamur Berbasis IoT

Perancangan Alat Koreksi dan Rekontruksi 
Tulisan Pada Makalah dan Dokumen Lama 
Berbasis Mini PC

Rancang Bangun Sistem Pengering Maggot BSF 
Sebagai Alternatif Pakan Ternak Berbasis IoT 
(Internet of Things)

Rancang Bangun Alat Pendeteksi Kualitas Ikan 
dan Daging Sapi Berbasis Mikrokontroler 

Rancang Bangun Sistem Monitoring Ruang 
Penyimpanan Berbasis Single Board Computer 
(Studi Kasus Toko Bangunan)

Rancang Bangun Alat Ukur Kualitas Tanah 
Untuk Rekomendasi Tanaman Berbasis 
Mikrokontroler

Rancang Bangun Sistem Pengering Rumput 
Laut Otomatis Berbasis Mikrokontroler



B 

No NIM Nama Wisudawan
Tanggal 

Lulus
Lama Studi IPK Prediket Lulus

1 1511522002 Ivan Hasali 2022-07-27 7 Tahun 0 Bulan 3.13 Sangat Memuaskan Fajril Akbar M.Sc

2 1811522001 Velia Andrini Fahira 2022-08-26 4 Tahun 1 Bulan 3.71 Dengan Pujian Ricky Akbar M.Kom 

3 1711522017 Alfarizi 2022-08-31 5 Tahun 2 Bulan 3.35 Sangat Memuaskan Haris Suryamen M.Sc 
Rahmatika 
Pratama 
Santi, MT

4 1811521014 Nadya Melanie Ragita Azahari 2022-09-02 4 Tahun 4 Bulan 3.59 Sangat Memuaskan Ricky Akbar M.Kom 

5 1811522012 Rifa Maulina 2022-09-05 4 Tahun 2 Bulan 3.72 Sangat Memuaskan Ricky Akbar M.Kom 

6 1811522019 Difah Alferina Putri 2022-09-29 4 Tahun 2 Bulan 3.57 Sangat Memuaskan Ricky Akbar M.Kom 

7 1511522027 Khairul Fadli 2022-09-22 7 Tahun 2 Bulan 3.21 Sangat Memuaskan Dr. Wahyudi

8 1711522005 Haris Ikhsan Arfi 2022-09-23 5 Tahun 3 Bulan 3.47 Sangat Memuaskan Haris Suryamen M.Sc 

9 1711521016 Ananda Mardhatillah 2022-09-23 5 Tahun 4 Bulan 3.45 Sangat Memuaskan Haris Suryamen M.Sc 

10 1711522011 Siti Hilda Fhadilla 2022-09-29 5 Tahun 3 Bulan 3.42 Sangat Memuaskan Ricky Akbar M.Kom 

11 1711522010 Az Zahra Faradisi 2022-10-10 5 Tahun 4 Bulan 3.50 Sangat Memuaskan Hasdi Putra, MT

12 1811523007 Muhammad Iqbal Mubarak 2022-10-07 4 Tahun 3 Bulan 3.67 Sangat Memuaskan Ricky Akbar M.Kom 

13 1611522001 Aditya Warman 2022-10-14 6 Tahun 3 Bulan 3.27 Sangat Memuaskan Haris Suryamen M.Sc 

Dosen Pembimbing I dan II

Sistem Informasi

Judul Skirpsi

Penerapan Metode TOPSIS Pada Pembangunan 
Sistem Pendukung Keputusan Pemilihan Menu 
Makanan Untuk Penderita Kolesterol (Studi 
Kasus Puskesmas Belimbing Kota Padang )

Pembangunan Sistem Informasi Pemesanan 
dan Pengelolaan Layanan Jasa Poligraf Berbasis 
Web Pada PT Poligraf Indonesia

Pembangunan Sistem Informasi Pengelolaan 
Pelayanan Posyandu Berbasis Web Pada Jorong 
Baso di Kabupaten Agam

Pembangunan Aplikasi Pengelolaan Mentoring 
Agama Islam Pada Badan Pengelola Mentoring 
Agama Islam Universitas Andalas

Pembangunan Marketplace Untuk Booking dan 
Penyewaan Kamar Kost di Kota Padang

Pembangunan Sistem Informasi Perpustakaan 
Di Kota Padang Berbasis Web Dan Mobile 
Menggunakan Bahasa Pemrograman Golang 
dan Javascript

Pembangunan Aplikasi Penjadwalan Pembinaan 
Sekolah oleh Pengawas Sekolah Berbasis Web 
di Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten 
Sijunjung 

Pembangunan Sistem Informasi Booking dan 
Penyewaan Lapangan Futsal di Kota Padang 
dengan Memanfaatkan Model Bisnis 
Marketplace

Pembangunan Sistem Informasi Pengelolaan 
Bisnis Kafe Pakmu Berbasis Web dan Mobile

Analisis Sentimen Pengguna Google Maps Pada 
Wisata Kota Padang Menggunakan Naive Bayes 
Classifier

Pembangunan Sistem Informasi Pengelolaan 
dan Penjualan Peralatan Dapur Berbasis Web 
Pada Usaha Dagang Putri Padang

Pembangunan Sistem Pendukung Keputusan 
Pemilihan Kayu Untuk Meubel Menggunakan 
Metode Analytical Hierarchy Process (AHP) 
Studi Kasus (PD A4. Bersaudara Kota Serang)

Implementasi Business Intelligence untuk 
Visualisasi Data pada Departemen Fruit & 
Vegetable di Transmart Padang dalam Bentuk 
Dashboard System



14 1511522020 Ferina Dwi Fitri 2022-10-14 7 Tahun 3 Bulan 3.52 Sangat Memuaskan Ricky Akbar M.Kom 

15 1811522021 Naufal Fadilan 2022-10-18 4 Tahun 3 Bulan 3.51 Sangat Memuaskan Dr. Wahyudi

16 1811521005 Nesvi Ramahdani 2022-10-19 4 Tahun 5 Bulan 3.70 Dengan Pujian Ricky Akbar M.Kom 

17 1511522009 Ade Indra 2022-10-20 7 Tahun 3 Bulan 3.02 Sangat Memuaskan Haris Suryamen M.Sc 

Pembangunan Business Intelligence 
Dashboard Data Pasien Stroke Berbasis Data 
Warehouse di RS Otak Dr. Drs. M. Hatta 
Bukittinggi

Pembangunan Sistem Informasi Pengelolaan 
Penyuluhan Kelompok Tani Berbasis Web pada 
Dinas Pertanian Kota Padang

Rancang Bangun Sistem Informasi Pengelolaan 
Peserta Magang Pada Kantor Badan Pusat 
Statistik Sumatera Barat 

Pembangunan Aplikasi Pemesanan Menu 
Makanan Secara Online (E-Menu) Dengan 
Pembayaran Non-Tunai Menggunakan 
Teknologi QR Code Berbasis Web dan Mobile 
Pada Cafe Deco Boco Yatai



3

Program Studi Teknik Komputer
Nama Pungky Irlan Hidayat,  S.T.
Tahun Masuk / Nomor Induk Mahasiswa 2018 / 1811512032
Lama Studi 4 Tahun 3 Bulan
Indek Prestasi Kumulatif (IPK) 3,79
Predikat Lulus Dengan Pujian
Nama Orang Tua

Program Studi Sistem Informasi
Nama Rifa Maulina, S.Kom
Tahun Masuk / Nomor Induk Mahasiswa 2018 / 1811522012

Lama Studi 4 Tahun 2 Bulan
Indek Prestasi Kumulatif (IPK) 3,72
Predikat Lulus Dengan Pujian
Nama Orang Tua

2

SK Dekan Fakultas Teknologi Informasi Universitas Andalas Nomor 74/UN16.15.D/XIII/KPT/2022 Tanggal 5 November 2022 tentang Penunjukan/Pengangkatan Lulusan Terbaik pada Wisuda V Tahun 
2022 Program Studi Sistem Informasi Fakultas Teknologi Informasi 

fotoMasrizal

LULUSAN TERBAIK 

1

SK Dekan Fakultas Teknologi Informasi Universitas Andalas Nomor 73/UN16.15.D/XIII/KPT/2022 Tanggal 5 November 2022 tentang Penunjukan/Pengangkatan Lulusan Terbaik pada Wisuda V Tahun 
2022 Program Studi Teknik Komputer dan merangkap Lulusan Terbaik Fakultas Teknologi Informasi 

fotoAguslan (Alm)


